

Årsredovisning
för
Nordia Construction Group AB
559279-5214

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Sandlund, Styrelseledamot
2026-01-30

Styrelsen och verkställande direktören för Nordia Construction Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består främst av entreprenadarbeten inom anläggnings- och byggsektorn. Nordia Construction Group AB äger 52 % i dotterbolaget Nordia Projects AB, 88 % av Nordia EWP AB samt 76 % av Nordia Civil AB. Under året har bolaget även förvärvat 100% av aktierna i MAGA Event AB.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	269 611	179 360	11 198	121 562	99 211
Resultat efter finansiella poster	14 934	7 522	-10 952	7 633	6 102
Rörelsemarginal (%)	0,3	1,4	-95,8	6,5	6,2
Balansomslutning	52 318	55 347	19 935	30 944	42 773
Soliditet (%)	32,3	3,9	-26,1	28,1	11,3

Bolagets omsättning har ökat i förhållande till föregående år, vilket huvudsakligen kan hänföras till att bolaget har drivit ett antal större projekt mot tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-5 218 446	7 328 913	2 135 467
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 328 913	-7 328 913	0
Årets resultat			14 743 540	14 743 540
Belopp vid årets utgång	25 000	2 110 467	14 743 540	16 879 007

Aktiekapitalet om 25 000 SEK är uppdelat på 100 antal aktier.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 110 467
årets vinst	14 743 540
	16 854 007
disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 854 007
	16 854 007

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		269 610 827	179 359 927
Övriga rörelseintäkter		357 961	28 298
		269 968 788	179 388 225
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-257 826 505	-164 519 079
Övriga externa kostnader		-6 070 459	-7 584 093
Personalkostnader	2	-4 322 409	-3 882 559
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-958 847	-966 072
Övriga rörelsekostnader		-54 987	-100
		-269 233 207	-176 951 903
Rörelseresultat		735 581	2 436 322
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		14 196 000	6 420 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		153 823	2 098
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151 895	-1 336 805
		14 197 928	5 085 293
Resultat efter finansiella poster		14 933 509	7 521 615
Resultat före skatt		14 933 509	7 521 615
Skatt på årets resultat		-189 969	-192 702
Årets resultat		14 743 540	7 328 913

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 808 461	4 826 574
		3 808 461	4 826 574
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	2 316 442	1 387 440
		2 316 442	1 387 440
Summa anläggningstillgångar		6 124 903	6 214 014
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		42 308 491	27 932 821
Fordringar hos koncernföretag		0	9 279 383
Övriga fordringar		501 455	486 936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 132 110	2 527 827
		44 942 056	40 226 967
<i>Kassa och bank</i>		1 251 257	8 906 508
Summa omsättningstillgångar		46 193 313	49 133 475
SUMMA TILLGÅNGAR		52 318 216	55 347 489

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 110 467

-5 218 446

Årets resultat

14 743 540

7 328 913

16 854 007

2 110 467

Summa eget kapital

16 879 007

2 135 467

Långfristiga skulder

5, 6

Skulder till kreditinstitut

1 008 333

1 604 167

Summa långfristiga skulder

1 008 333

1 604 167

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

550 000

550 000

Leverantörsskulder

2 656 744

5 349 417

Skulder till koncernföretag

24 695 378

34 360 924

Aktuella skatteskulder

382 671

192 702

Övriga skulder

4 713 992

9 389 416

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 432 091

1 765 396

Summa kortfristiga skulder

34 430 876

51 607 855

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

52 318 216

55 347 489

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	10-20%
---	--------

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3,5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 172 916	7 854 045
Inköp	86 921	318 871
Försäljningar/utrangeringar	-231 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 027 937	8 172 916
Ingående avskrivningar	-3 346 342	-2 380 270
Försäljningar/utrangeringar	85 713	
Årets avskrivningar	-958 848	-966 072
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 219 477	-3 346 342
Utgående redovisat värde	3 808 460	4 826 574

Not 4 Andelar i koncernföretag

Andelar avser koncernföretagen Nordia Projects AB 556859-1399, Nordia Civil AB 559459-7030
Nordia EWP AB 559114-1014, MAGA Event AB 559387-2566.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 387 440	1 393 440
Inköp	929 002	0
Försäljningar	0	-6 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 316 442	1 387 440
Utgående redovisat värde	2 316 442	1 387 440

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 145 752	2 585 752
	2 145 752	2 585 752

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Företaget ägs till 75 % av Frinz AB, 559344-1198, med säte i Luleå. Bolaget upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§. Övriga 25 % ägs av spridda minoritetsintressen.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-28

Luleå

Mattias Sandlund
Mattias Sandlund
Verkställande direktör
2026-01-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-30

Gustav Eliasson
Gustav Eliasson
Auktoriserad revisor
